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Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

13 maj 2015. 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Ewa Larsson (MP) föreslog, med instämmande från 

övriga ledamöter, att utskottet skulle besluta enligt förvaltningens 

förslag till beslut. 

 

 

§ 7 

Kvinnojour och tjejhus 

Ansökan om projektbidrag från riksföreningen Terrafem 

Dnr 8.1.1-106/2015 

 

Organisations- och föreningsutskottets beslut 

1. Utskottet beslutar att bevilja riksföreningen Terrafem 

1 000 000 kr till projektet ”Kvinnojour” och ”Tjejhus” 

under perioden 2015-07-01 – 2016-06-30. 

 

a. Riksföreningen Terrafem ombeds att komma in 

med en rapport över verksamheten enligt det som 

anförs nedan senast den 1 november 2015. Under 

förutsättning att detta sker kommer organisations- 

och föreningsutskottet att bevilja resterande del av 

det ansökta beloppet, 630 838 kr, vid 

sammanträdet den 15 december 2015. 

 

Ärendet 

Föreningen Terrafem har ansökt om 1 630 838 kronor i 

projektbidrag för perioden 2015-01-01 – 2015-12-31. Terrafem 

ansöker om medel för att driva verksamheterna ”Tjejhus och 

Kvinnojour”. Verksamheterna erbjuder sammanlagt 12 platser i 

skyddat boende för hedersvåldsutsatta unga kvinnor samt 

våldsutsatta kvinnor med barn. Verksamheternas målsättning är 

att skydda, stödja och stärka kvinnorna till att våga bryta upp och 

leva sitt eget liv. 

 

Förvaltningen föreslår utifrån en övergripande behovsanalys, vad 

gäller platstillgång i skyddat boende, att Terrafems verksamhet 

Kvinnojour bör beviljas ett projektbidrag i storleksordningen 

400 000 kr. Förvaltningen anser dock att verksamhetens 

beläggning på sikt bör öka för att ett fortsatt bidrag från OFU ska 

kunna motiveras. 
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Förvaltningen föreslår att organisations- och föreningsutskottet 

(OFU) beviljar riksföreningen Terrafem 400 000 kronor i 

projektbidrag avsedda för verksamheten Kvinnojour för perioden 

2015-07-01 – 2016-06-30. Förvaltningen föreslår att den del av 

ansökan som avser verksamheten Tjejhus avslås. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

13 maj 2015. 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Ewa Larsson (MP), ledamoten Rana Carlstedt (S) 

och ledamoten Jackie Nylander (V) föreslog att utskottet skulle 

besluta att bifalla 1 000 000 kr samt att riksföreningen Terrafem 

ombeds att komma in med en rapport över verksamheten enligt 

det som anförs nedan senast den 1 november 2015. Under 

förutsättning att detta sker kommer organisations- och 

föreningsutskottet att bevilja resterande del av det ansökta 

beloppet, 630 838 kr, vid sammanträdet den 15 december 2015. 

 

Vice ordföranden Eva Solberg (M) och ledamoten Isabel 

Smedberg Palmqvist (FP) föreslog att utskottet skulle besluta 

enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Ewa Larsson (MP) ställde förslagen till beslut mot 

varandra. 

 

Utskottet beslutade utan omröstning enligt Ewa Larsson (MP), 

ledamoten Rana Carlstedt (S) och ledamoten Jackie Nylander (V) 

framlagda förslag till beslut. 

 

Reservation  

Vice ordföranden Eva Solberg (M) och ledamoten Isabel 

Smedberg Palmqvist (FP) reserverade sig mot utskottets beslut 

till förmån för sitt förslag till beslut.  

 

Ersättaryttrande 

Ersättaren Sofia Modigh (KD) hänvisar till förvaltningens förslag 

till beslut. 

 

Därutöver anförs:  

I budgeten för år 2015 beslutade miljöpartiet, 

socialdemokraterna, vänsterpartiet och feministiskt initiativ att 

förstärka arbetet mot våld i nära relation, och 8 mnkr avsattes 

specifikt för det ändamålet i socialnämndens budget. Vi betonade 
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även vikten av att ge de kvinno- och tjejjourer som bedriver 

kompletterande verksamheter till socialtjänsten långsiktiga och 

hållbara villkor. 

 

Riksföreningen Terrafem har under lång tid bedrivit en viktig 

verksamhet, och har bland annat tack vare sin breda 

språkkompetens kunnat ge stöd till många våldsutsatta kvinnor 

som annars riskerat att stå utan stöd.  

 

Vi anser att både Kvinnojour och Tjejhus är verksamheter som 

behövs. Det finns med stor sannolikhet ett stort mörkertal bland 

unga kvinnor utsatta för våld i en hederskontext, och dessa är 

viktiga att kunna erbjuda stöd till. Därför föreslår vi att Terrafem 

beviljas 1 mnkr i projektbidrag vid sammanträdet den 9 juni 2015 

för att kunna fortsätta driva och starta upp de verksamheter som 

ansökan avser.  

 

Vi avser även att, under förutsättning att Terrafem senast 1 

november 2015 lämnar in en rapport som beskriver hur 

verksamheten bedrivits så långt, besluta om att bevilja resterande 

del av ansökan, 630 838 kr, vid organisations- och 

föreningsutskottets sammanträde den 15 december 2015. Av 

rapporten ska framgå hur verksamhetens ekonomi ser ut, hur 

långt verksamheterna har kommit i etablering och hur 

beläggningen har sett ut från 1 juli 2015 och framåt. Det ska 

också framgå av rapporten hur Terrafem arbetar för att 

verksamheterna ska bli långsiktigt hållbara. 

 

 

§ 8 

Off-Stockholm 

Ansökan om etableringsbidrag från ideella föreningen Off-

Stockholm med firma KulturKlivet 

Dnr 8.1.1-202/2015 

 

Organisations- och föreningsutskottets beslut 

Utskottet beslutar att bevilja Off-Stockholm ett etableringsbidrag 

om 220 000 kr för hyra under perioden 2015-07-01 – 2016-0630. 

 

Ärendet 

Föreningen Off-Stockholm har för sin medlemsverksamhet 

ansökt om 276 000 kr i etableringsbidrag för hyran i Blackeberg. 

Föreningen har funnits sedan 2004 och har som syfte att utveckla 

nya kreativa sätt att leva och skapa nya intressen och nätverk 

genom olika projekt, kurser, utbildning m.m. Huvudmålgruppen 


